宁夏贺兰山东麓葡萄酒产业园区管理委员会

关于挂网征求《贺兰山东麓葡萄酒酿酒酵母
筛选规范（征求意见稿）》等三项地方标准
意见的公告
[bookmark: _GoBack]
根据《自治区市场监管厅关于下达2024年地方标准制（修）订计划（第二批）的通知》，我委积极组织相关单位开展地方标准制（修）订工作，开展地方标准评审工作，按照《宁夏回族自治区地方标准管理办法》有关要求，现将《酿酒葡萄“八字形”整形技术规程》《葡萄无病毒采穗圃生产管理技术规程》《贺兰山东麓葡萄酒酿酒酵母筛选规范》挂网，向社会公开征求意见。
《酿酒葡萄“八字形”整形技术规程》，联系人：王昊 联系电话：13723380660
《葡萄无病毒采穗圃生产管理技术规程》，联系人：徐美隆  联系电话：13895312025
《贺兰山东麓葡萄酒酿酒酵母筛选规范》，联系人：李文超  联系电话：13995004625）

附件：1.《酿酒葡萄“八字形”整形技术规程》地方标准征求意见稿、编制说明、征求意见汇总处理表
2.《葡萄无病毒采穗圃生产管理技术规程》地方标准征求意见稿、编制说明、征求意见汇总处理表
3.《贺兰山东麓葡萄酒酿酒酵母筛选规范》地方标准征求意见稿、编制说明、征求意见汇总处理表

宁夏贺兰山东麓葡萄酒
                               产业园区管理委员会
2025年4月7日
（此件不公开发布）

— 1 —